
2021 年 9月 1 日 

野村信託銀行株式会社 

 

振込手数料の改定について 

 

野村信託銀行は、2021 年 10 月 1 日（金）より各種振込手数料を以下の通り改定いたしま

す。 

 

 

1. 改定予定日 2021 年 10 月 1日（金） 

 

2. 改定内容 以下の通りです。 

 

（バンキングサービスに係る振込手数料） 

 振込先 改定前 改定後 

ご出金 野村證券お取引口座へ 無料 無料 

野村信託銀行内の口座へ 無料 無料 

その他の金融機関へ 220 円（税込み）※ 165 円（税込み）※ 

 

※ これまで通り、振込手数料は受付日を基準として月 10回まで無料です。（一部の金融機

関について別途、回数制限等を設ける場合があります。） 

※ 振込日が 2021 年 10 月 1日（金）以降となる振込予約をされた場合、改定後の振込手数

料が適用されます。 

 

 

（窓口に係る振込手数料） 

 振込金額 改定前 改定後 

他行宛（電信扱

い） 

1 万円未満 440 円（税込み） 440 円（税込み） 

1 万円以上 3万円未満 550 円（税込み） 440 円（税込み） 

3 万円以上 770 円（税込み） 660 円（税込み） 

 

 

 

以上 


